1) *Geometriam discriptivam* e libello *Sebastianowii*,

dieb. Lunæ ab h. 8 ad 10 et Saturni ab h. 10 ad 12.

2) *Gravissimas Physices partes* repetet e *Bioti*: compen-  
dio: Précis élémentaire de Physique, 3 édition,  
comparatis sententiis auctorum: Deprés, de Monfe-  
ran et Baumgarteni

die Veneris ab h. 10 ad 12.

*Vincentius Ankudowitch*, Assessor. Colleg. Superior Gymnasii Præceptor, Ordinum S. Annæ secundæ et S. Wladimiri quartæ classis Eques, exponet

*Calculus differentialem et integralem*, duce *Lacroix*; dieb. Martis ab h. 10 ad 12, Merc. et Veneris ab h. 8 ad 10.

*Alexius Andrejewsky*, Superior Gymnasii Præceptor, in laboratorio Universitatis chymico et cathedra Physices Adjutor Professoris, Ord. S. Annæ tertiæ classis Eques,

1) *Chymiam corporum organicorum*, videlicet plantarum et animalium, ad Technologiæ, ubi opus erit, principia accommodatam, duce *Thenard*: *Traité de Chimie élémentaire*, theoretique et pratique, 5 édition, Paris 1827, tractabit

dieb. Martis et Jovis ab h. 10 ad 12.

2) *Chymiam corporum non organicorum*, duce eodem, dieb. Martis et Jovis ab h. 8 ad 10.

3) *Idem Experimenta* faciet in Museo physicali Universitatis, circa Chymiam die Martis ab h. 4 ad 6, in Physica vero die Jovis ab h. 8 ad 10.

*Alexander Postels*, Candidatus, dirigente Professore *Socolow*, explicabit

*Mineralogiæ initia*, duce *Haüy*

die Martis ab h. 10 ad 12.

*Josephus Semenow*, Candidatus, sub ductu Professoris *Rschewsky*,

*Zoologiæ initia* tractabit

dieb. Martis et Saturni ab h. 8 ad 10.

*Nicolaus Ustrialow*, Candidatus (vide supra Facult. Philosophico-Jurid.)

*Litteraturam Rossicam* docebit

dieb. Martis et Veneris ab h. 4 ad 6.

## FACULTAS HISTORICO-PHILOLOGICA.

*Eudocimus Ziablowsky*, Cons. Stat. Actualis, Geographiæ et Statisticæ P. P. O. Emeritus, Ordinum S. Annæ secundæ et S. Wladimiri quartæ classis Eques, Facult. Historico-Philolog. h. t. Decanus (vide supra Facult. Philosophico-Jurid.):

- 1) *Statisticen generalem* pertractabit, ducibus *Heymio*, *Hasselio* et *Meusetio*, cum supplementis propriis, et
- 2) *Statisticen Rossicæ*, ut ipse conscripsit,  
dieb. Veneris et Saturni ab h. 10 ad 12.

*Fridericus Graefe*, Philos. Dr. Consil. Stat. Imp. Acad. scient. Academicus ordinarius, Litterarum Græcarum et Latinarum P. P. O. Ordinum S. Wladimiri tertiæ et S. Annæ adamant. ornat. secundæ classis Eques,

- 1) e Græccis quidem: a) Sophoclis tragoedias et b) Demosthenis orationes, illustrabit  
dieb. Martis et Jovis ab h. 8 ad 10.
- 2) e Latinis vero: a) Ciceronis orationis selectas, exponet  
dieb. Lunæ et Mercurii ab h. 4 ad 6.

*Jacobus Tolmatschew*, Cons. Stat. Litteraturæ Rossicæ P. P. O. Ordinum S. Annæ secundæ et S. Wladimiri

\* \*

quartæ classis Eques, Collegii, pro scholis dirigendis constituti, membrum, Collegiorum, ab Autocratore pro examinandis ad usum scholarum libris Constituti et Litterarii in Cæsarea Societate Philanthropica, aequè ac Societatis Litteraturæ Amatorum in Caeraraea Universitate Charcoviensi, Socius, exponet

1) Linguarum scientiæ præcepta,

2) Regulas Styli,

3) Diversa prosæ orationis genera

dieb. Lunæ et Saturni ab h. 2 ad 4.

3) Historiam Litteraturæ Rossicæ, e schedis suis tradet, simul vero

õ) exercebit auditores tum in arte Rossicam linguam bene scribendi, tum in analysi operum excellentium oratorum et poëtarum

dieb. Jovis ab h. 10 ad 12.

*Antonius Degurow*, Cons. Stat. Actualis, h. t. Rector Magnificus Cæsareæ Universitatis Petropolitanae, Historiæ Universalis et Litterarum Gallicarum P. P. O. Philosophiæ Doctor, Cæs. Universitatis Casanens. et Wilnensis Socius honor. Collegii erudit, sub Administro ærarii publici constituti, membrum, Vicarius Præsidis Collegii Litterarii in Cæsarea Societate Philanthropica, Ordinum S. Annæ adamant. exorn. secundæ classis et Francogallicæ Legionis Honor. Eques,

1) Adjunctum *Kryloff*, in Historia antiqua et media tradenda, ducturus est; simul vero

- 2) Litteraturam Francogallicam seculo XIX exponet.  
die Jovis ab. h. 4 ad 6.

*Josephus Senkowski*, Cons. Colleg. Philos. Dr. Literarum Orientalium P. P. O. Censor librorum imprimendorum, Regiæ Societatis Philomathicæ Warsoviensis, Asiaticæ per Angliam et Hiberniam, Literariæ ad Jagellonicam litterarum Universitatem Cracoviensem, aliarumque Socius,

1. Linguam Arabicam docebit

dieb. Martis et Veneris ab h. 10 12.

- a) interpretaturus Studiosis cursus secundi:

1) librum *Kelile et Demene*,

2) *Abdollatyfi* Memorabilia Aegypti,

3) Poëmation *Schanfarîi*, et septem carmina, *Muallakât* dicta, cum commentariis Arabicis *Zeuzenii*, Ruthenice et Arabice;

4) Denique explicabit *Grammaticam Arabicam* ad normam Arabum, et e Ruthenica in Arabicam linguam vertet *libellum* Peregrinationis Ioannis de Plano-Carpini.

- b) Studiosis tertii cursus:

1) Haririi Consensus explicabit, Arabico idiomate usus;

2) Practicis exercitationibus, tam viva voce, quam scriptim, usum linguæ Arabicæ Studiosis familiarem reddere conabitur.

II. Idem, *Turcicam linguam* tradet, diebus Martis et Veneris ab h. 8 ad 10, et

- 1) præmissis quidem *Grammatices linguæ Turcicæ præceptis*,

- 2) interpretabitur historiam *Afganorum*, Excerpta ex Historiographis *Naima*, *Raschid*, *Yzzi*, *Vassif*, *Chod-scha Saad-ed-din*; narrationem de Rumianzowii expeditionibus, auctore *Ahmed-Efendio*; loca selecta poëmaticis *Juzsuf-ve-Zuleicha*.
- 3) Ducet Studiosos ad scribendam et loquendam linguam *Turcicam*.

*Nicetas Butirsky*, Cons. Stat. Oeconom. Polit. P. P. O.  
(vide supra Facult. Philosoph. Jurid.)

Rhetoricen et Poëticen docebit e schedis suis.

die Lunæ ab h. 10 ad 12.

*Demetrius Popow*, Cons. Aul. Literarum Græcarum P. P. E. HH. LL. Magister, Ordinum S. Wladimiri quartæ classis et S. Annæ tertię classis Eques, Facultati Histor. Pgilolog. h. t. a Secretis, Cæs. Bibliothecæ publicæ Bibliothecarius, pariterque Bibliothecarii munere h. t. in Universitate fungens, et Collegii, pro examinandis, qui privatim docturi sunt, præceptoribus instituti, Asses. perpetuus,

#### I. e Græcis quidem

- 1) Libri I. Historiæ Herodoteæ capita selecta.
- 2) Librum I. Thucydidis, una cum
- 3) selectis Idylliis Theocriti, interpretabitur dieb. Martis et Jovis ab h. 8 ad 10.

#### II. e Latinis vero scriptoribus,

- 1) *Historiarum Titi Livii* libr. XXII et XXIII,
- 2) *Aeneidis Virgilii* librum IV explicabit et
- 3) *scribendi Latine et loquendi exercitationes* cum Studiosis instituet, dieb. Lunæ et Mercurii ab h. 4 ad 6.

*Trophimus Rogow*, Cons. Aul. Historiæ Univers. et Ross. P. P. E. Ordinis S. Annæ tertiæ classis Eques, Collegii pro examinantibus præceptoribus, privatim docturis, constituti, Assessor perpetuus, (vide supra Facult. Philos. Jurid.)

- 1) *Historiam recentiorem* proponet, duce Kochio, supplementis aliunde petitis,
- 2) *Historiam Rossicam* docebit secundum epitomen *Kaidanovii*, e *Karamsino* aliisque scriptoribus supplendum,
- 3) *Historiam quorundam Asiae et Americae populorum* e schedis suis expositurus est;  
dieb. Mercurii ab h. 10 ad 12, et Saturni ab h. 8 ad 10, ac ab h. 10 ad 12.

*Mirza Dschafer Ibn Ali-Merdan-Beg-Toptschi-Baschi*, Literarum Persicarum Adjunct. et Ordinis S. Wladimiri quartæ classis Eques,

curso tripartito, diebus Lunæ et Veneris ab h. 8 ad 10.  
et die Veneris ab h. 2 ad 4, ac a 4, ad 6.

#### I. Studiosis primi anni:

- 1) tradet *Linguae Persicæ Grammaticam* et
- 2) Rossicæ verti curabit librum *Pend-Mame Attari*, *Gulistan* et *Bustan Saadii*.

#### II. Illis secundi:

explicabit selecta odaria *Hafyzii*, *Envari-Sucheyli*, et loca quædam *Mesnevii Mevla-Rumi*.

#### III. tertii denique anni Studiosis:

- 1) interpretabitur loca præ cæteris digna e *Firdewsii* Libro Regio *Schach-Name*; ex historia Bucharïæ,

cui titulus: *Tezkire-i-Mukym-Chani*, una cum historia *Wessafi*.

- 2) faciliorem linguæ Persicæ usum Studiosis conciliare studebit *conscribendis exercitationibus*, duce *Mahzenul-Inscha*, et *instituendis colloquiis*.

*Michael Wolcow*, Litt. Orientall. Adj.

- 1) *Linguæ Arabicæ elementis* partim e schedis suis, partim e grammaticis institutionibus *Sylvestry de Sacy* et *Rosenmülleri* traditis, interpretabitur:
- 2) *Fabulas Locmanni*,
- 3) tres priores *Suras Corani*, et
- 4) *Selecta loca Chrestomathiæ Sacyanæ*, dieb. Martis et Saturni ab h. 2 ad 4.

*Alexander Brut*, Statistices Adj.

- 1) *Geographiam antiquam et medii ævi* exponet, secundum *d'Anville*; præterea:
- 2) *Linguæ Latinæ rudimenta* docebit, conjuncta *Commentariorum Julii Caesaris* interpretatione; illam dieb. Mercurii et Saturni ab h. 8 ad 10. hanc Lunæ et Mercurii ab h. 4 ad 6.

*Alexander Krylow*, Historiæ Adj. Ord. S. Annæ tertiæ classis Eques, enarrabit (vide supra Facult. Philos. Jurid.)

*Historiam antiquam et medii ævi* e schedis suis, dieb. Lunæ ab h. 8 ad 10 et Jovis ad h. 10 ad 12.

*Joannes Tillo*, Consil. Colleg. Cæsarei Tzarskosel. Lycei Professor Litter. Gallic. Ordinum S. Annæ secundæ et S. Wladimiri quartæ classis Eques,

Studiosos primi cursus docebit

- 1) *Elementa linguæ Gallicæ*, duce *de Boudry*,
- 2) ut e *Gallica* in *Rossicam linguam* vertere discant, *Gallicam Noëlii Chestomathiam*, et ut vice versa exerceanur, *compendium Historiæ Karamsinianæ*, a *Tappio* editum, usurpabit

dieb Jovis et Saturni ab h. 4 ad 6.

*Joannes Pollner*, Assess. Colleg. Linguæ Germanicæ Lector, Collegii, in quo, qui privatim docere cupiunt, examinandi sunt, Assessor perpetuus, Ordinum S. Vladimiri quartæ et S. Annæ tertiæ classis Eques,

- 1) *Linguam Germanicam e Schumacheri Grammatica* tradens,
- 2) *Loca apta præstantiorum Germaniæ scriptorum* in *Rossicam linguam* transferri curabit;

dieb. Mercurii et Veneris ab h. 2 ad 4.

*Joannes Socolow*, Candidatus, Superioris Instituti Pædagogici Adjunctus,

- 1) *Grammaticam Linguæ Græcæ* traditurus est, duce *Butmanno*, conjuncta
- 2) *Chrestomathiæ Jacobsianæ* lectione.

dieb. Martis et Jovis ab h. 8 ad 10.

*Nicolaus Ustrialow*, Candidatus (vide supra Facult. Philos. Jurid.)

Litteraturam Rossicam tradet

dieb. Martis et Veneris ab h. 4 ad 6.

*Antonius Pollok*, Linguæ Anglicæ Lector,

Anglicam linguam docebit,  
dieb. Lunæ et Saturni ab h. 2 ad 4.

*Ludovicus Augustus de St. Thomas* Linguae Gallicæ Lector, Studiosos in scribenda Lingua Gallica exercebit.

dieb. Mercurii et Saturni ab h. 2 ad 4.

*Jacobus Matthes*, Cons. Tit. artis delineandi et pingendi Magister,

1) *Artem et delineandi et pingendi* monstrabit,

dieb. Mercurii et Veneris ab h. 8 ad 10.